



Garant Michael ApS

Hornshøjparken 217 A
7500 Holstebro
CVR-nr. 42895083

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.11.2024

Michael Berthelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 30.06.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Garant Michael ApS
Hornshøjparken 217 A
7500 Holstebro

CVR-nr.: 42895083
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Direktion

Michael Berthelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering og finansiering, herunder investering i kapitalandel.

Årets resultat er et underskud på 30 t.kr. Selskabet har aktiver for 580 kr. og en egenkapital på (38) t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabskapitalen er tabt som følge af nedskrivning af kapitalandele i associeret virksomhed. Det er ledelsens forventning at kapitalandelene kan opskrives igen i fremtiden, hvorved ledelsen forventer at kunne skabe positiv indtjening og derved reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.500)	(13.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(17.121)	(40.519)
Årets resultat		(29.621)	(53.644)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(29.621)	(53.644)
Resultatdisponering		(29.621)	(53.644)

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	17.121
Finansielle aktiver	2	0	17.121
Anlægsaktiver		0	17.121
Likvide beholdninger		580	580
Omsætningsaktiver		580	580
Aktiver		580	17.701

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(77.545)	(47.924)
Egenkapital		(37.545)	(7.924)
Anden gæld		38.125	25.625
Kortfristede gældsforpligtelser		38.125	25.625
Gældsforpligtelser		38.125	25.625
Passiver		580	17.701
Going concern	1		
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(47.924)	(7.924)
Årets resultat	0	(29.621)	(29.621)
Egenkapital ultimo	40.000	(77.545)	(37.545)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning at kapitalandelene kan opskrives igen i fremtiden, hvorved ledelsen forventer at kunne skabe positiv indtjening og derved reetablere egenkapitalen.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.100
Kostpris ultimo	50.100
Nedskrivninger primo	(32.979)
Andel af årets resultat	(17.121)
Nedskrivninger ultimo	(50.100)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Garant Brich Tæpper og Gulve, Viborg A/S	Viborg	A/S	20,00	(365.384)	(450.987)

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 7 t.kr., som følge af skattemæssige underskud. Aktivet er ikke indregnet, da der er usikkerhed om fremtidigt anvendelsestidspunkt.
